
Perfekt balans.
Benchmark-serien: tvättmaskiner och torktumlare.

Miele Professional. Immer Besser.



2

Gå raka vägen.
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Den nya standarden
för professionell tvätt.
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Inom professionell tvätt är kraven alltid höga.  Hög kapacitet, korta processtider och 
perfekt tvättresultat kombinerat med högsta driftsäkerhet och livslängd. Miele Professio-
nals Benchmark-maskiner erbjuder detta och mycket mer.

• Unik styrning: intuitiv och extremt lättanvänd
• Enkel anslutning och anpassning till extern dosering, bokningssystem, wifi etc.
• Hög prestanda och låg förbrukning
• Anpassningsbara för olika verksamheter och krav
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Varje steg är väl avvägt.

Benchmark-tvättarna kombinerar förstklassiga resultat med unik effektivitet och connectivity. 
Med skräddarsydda lösningar och program, som är perfekt anpassade till  aktuellt använd-
ningsområde, får du alltid den bästa lösningen för ditt arbete med  de båda modellserierna 
Performance och Performance Plus.
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Tvättmaskin PWM 509 PWM 511 PWM 514 PWM 520

Programstyrning M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro

Tvättmängd 1:9 [kg] 9 11 14 20

Trumvolym [l] 80 100 130 180

Max centrifugeringsvarvtal [varv/min] 1200 1100 1025 950

g-faktor/restfukt [%] 440/48 370/50 360/49 360/49

Programtid [min] * 49 49 49 49

Frontfärg iron grey, * programtid för kulörtvätt 60 °C, varmvattenanslutning

Benchmark-serien 
tvättmaskiner
Tvättmängd 9–20 kg

Benchmark-tvättmaskinerna i modellserien Performance uppfyller riktigt höga 
krav. Alla program kan anpassas flexibelt.
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Tvättmaskin PWM 909 PWM 912 PWM 916 PWM 920

Programstyrning M Touch Pro Plus M Touch Pro Plus M Touch Pro PLus M Touch Pro Plus

Tvättmängd 1:9 [kg] 9 12 16 20

Trumvolym [l] 80 110 140 180

Max centrifugeringsvarvtal [varv/min] 1300 1150 1075 1075

g-faktor/restfukt [%] 520/44 460/44 460/44 460/44

Programtid [min] * 45 42 43 44

Frontmaterial: rostfritt stål, * programtid för kulörtvätt 60 °C, varmvattenanslutning  ** tvätt/tork-pe-
lare

Performance Plus-tvättmaskinerna klarar alla behov. Maskinen är utrustad med 
aktiverbara program för fastighetstvättstugor, vård, städ och facility-manage-
ment, brandstationer, hotell, restauranger, ridhus, kemtvättar, idrottsklubbar, 
arbetskläder etc. Samtliga program kan anpassas individuellt. Det går även att 
skapa nya "skräddarsydda" program, då maskinen är helt fritt programmerbar.
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Prestanda som öppnar 
nya perspektiv.

Inga kompromisser.
Alla Benchmark-tvättmaskiner är konstruerade för högsta prestanda. Detta syns tydligt i designen, men 
även i tekniken med den kraftfulla och frekvensstyrda asynkronmotorn. Med en mjukstart och tystgående 
drift, även vid höga varvtal, ger den nya motorn maximal effekt och säkerställer att maskinen håller länge. 
Störande driftljud och vibrationer reduceras till ett minimum.

Tid är pengar, därför accelererar den nya skontrumman både vid genomfuktningen och själva bearbet-
ningen. Teknologi som lönar sig: I PWM 912 tvättas 12 kg tvätt på bara 42 minuter* och centrifugeras 
med en g-faktor på 460 till en restfuktighet på 44 %. Detta sparar tid och energi under hela processen.

* i program med 60 °C och med varmvattenanslutning
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Optimal effektivitet.

Bra för ekonomi och miljö.
Till exempel förbrukas endast 5,9 liter vatten per kg – en helt ny låg nivå. Denna förbrukning uppnås 
tack vare intelligent teknik som trumrytmen EcoSpeed. Här stiger och sjunker varvtalet växelvis i 
steg, så att tvätten genomfuktas intensivt och sedan avvattnas ordentligt.

Även yttertrymmans patenterade utformning sänker vattenförbrukningen. Samtidigt förhindrar den 
mjukt välvda formen att ludd och avlagringar fastnar runt värmeelementen. Detta säkerställer att det 
dagliga arbetet flyter på – och dessutom en mycket effektiv värmeöverföring.
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Maximal flexibilitet.

Hög kvalitet.

Tillförlitlighet har ett namn.
Miele-kvalitet från början till slut: Benchmark-tvättmaskinerna har en robust konstruktion 
och konstruerad för minst 30 000 drifttimmar med minsta möjliga underhåll. En tystgå-
ende drift säkerställs av innovationer som asynkronmotorn med lågt slitage och det högef-
fektiva  fjäder-i-fjäder-systemet. Med den nya 3D-sensorn för konstant obalansanalys kan 
maskinen dessutom optimera centrifugeringen. Detta förlänger hållbarheten betydligt och hela 
 maskinens prestanda kan utnytjas maximalt.

Perfekta lösningar för alla behov.
Oavsett vilka textilier som tvättas eller hur tvättflödet är utformat så är Benchmark-maskinerna rätt 
lösning för dig. Tvättmedelsfacket är placerat ergonomiskt och externa doseringspumpar kan styras 
smart. Mängdautomatiken optimerar inte bara vattenförbrukningen utan även tvättmedelsanvänd-
ningen.
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Absolut
bästa ergonomi

God ergonomi är viktigt för personalen, men också för hela verk-
samheten.
Luckorna på Benchmark-tvättmaskinerna har en extra stor öppning på Ø 415 mm, vilket underlättar 
i- och urlastning. Den automatiska luckmekanismen "OneFingerTouch" är också en unik funktion. 
Genom ett mjukt tryck med fingret stängs och låses luckan med en integrerad motor och öppnar 
även luckan vid programslut.
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Styrenheterna M Touch Pro och M Touch Pro Plus innebär intuitiv användning och enkelt 
programval. Den enhetliga fulltouch-displayen i färg visar hela tiden all viktig information. 
Alla användarsteg sker smidigt med fingertryck och tydliggörs med  språkneutrala färgsym-
boler. Swipe-funktion, alltid tillgängligt språkval och anpassning för verksamheten gör 
användningen ännu säkrare och smidigare.

M Touch Pro
Benchmark-tvättmaskinerna i modellserien Performance med styrenheten M Touch Pro har en 
komplett programutrustning för typiska standardprogram. Detta innefattar även två program 
som överensstämmer med RKI för termisk och kemisk-termisk desinfektion, för att uppfylla 
höga hygienkrav. Alla program kan anpassas individuellt, till exempel temperatur och valbara 
tillvalsfunktioner.
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All nödvändig flexibilitet.
Så intelligent som möjligt.

M Touch Pro Plus
Benchmark-tvättmaskinerna i modellserien Performance Plus är utrustade med styrenheten M Touch Pro 
Plus. Denna innehåller vid leverans en omfattande utrustning med standard- och specialprogram. Alla 
program kan anpassas helt individuellt. Du kan även skapa och spara helt nya program som skräddarsys 
till dina behov.

Branchspecifika programpaket: 
Fastighetstvättstugor, vård, städ och facility-mana-
gement, brandstationer, hotell, restauranger, ridhus, 
kemtvättar, idrottsklubbar, arbetskläder
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Det handlar
om teknik.

Benchmark-torktumlarna kombinerar förstklassiga resultat, korta programtider och unik  effektivitet. 
Dessa torktumlare finns, precis som tvättmaskinerna, i de två modellserierna Performance och
Performance Plus.
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Torktumlare PDR 510 PDR 514 PDR 518 PDR 522 PDR 528 PDR 544

Styrelektronik M Select M Select M Select M Select M Select M Select

Tvättmängd 1:25/1:18 [kg] 8/10 10/14 13/18 16/22 20/28 32/44

Trumvolym [l] 180 250 325 400 500 800

Programtid [min]* 36 33 32 31 32 38

Frontfärg/-material iron grey/rostfritt stål (modellberoende); *i programmet Skåptorrt 0 %, tvättmängd 1:18, system för frånluftstorkning

Benchmark-torktumlarna i modellserien Performance uppfyller alla tänkbara krav för en 
modern tvätt. 

Benchmark-serien 
torktumlare och tvätt/tork-pelare
Tvättmängd 11–44 kg
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Torktumlare PDR 910* PDR 914** PDR 918** PDR 922** PDR 528** PDR 944**

Styrelektronik M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro

Tvättmängd 1:25/1:18 [kg] 8/10 10/14 13/18 16/22 20/28 32/44

Trumvolym [l] 180 250 325 400 500 800

Programtid [min]*** 36 33 31 31 32 38

* Frontfärg/-material iron grey/vitt ** Fråntfärg/material iron gry/rostfritt stål ***i programmet Skåptorrt 0 %, tvättmängd 1:18, system för frånluftstorkning

Benchmark-torktumlarna i modellserien Performance Plus klarar även  speciella 
krav vid torkning av tvätt. Alla program kan anpassas flexibelt efter  individuella 
önskemål. Samtidigt säkerställs en maximal effektivitet tack vare den innovativa 
luftåtervinningen AirRecycling Flex.
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Tillförlitlighet har ett namn.
Benchmark-torktumlarna håller Mieles erkända kvalitet. Produkternas robusta  konstruktion 
har byggts för 20 000 drifttimmar med minimalt underhållsbehov. En lång hållbarhet 
 säkerställs dessutom av den unika tillverkningsprocessen: En stor del av komponenterna, 
till exempel motorer, egentillverkas av Miele och är därmed till 100 % förberedda för all 
belastning under det dagliga arbetet i tvättstugor.

Kvalitet
som du kan lita på.
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Enkelt och lätt, helt enkelt.
För en ännu smidigare hantering av har de nya Benchmark-torktumlarnas luckhandtag med 
en helt ny design och större greppyta. Även filterluckan har förändrats: Den är extra lätt att 
öppna, vilket gör det smidigare att rengöra det stora luddfiltret. 

Absolut
bästa ergonomin.
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Effektivitet
som lönar sig.

Optimala egenskaper, skonsamt mot tvätten.
Benchmark-torktumlarna uppnår extremt korta torktider, samtidigt som textilierna hanteras 
skonsamt. Frekvensstyrda liktrömsmotorn med lågt slitage säkerställer en tystgående drift.

I Mieles unika skontrumma med rundade Softlift-valkar lyfts textilierna högt av luftströmmen 
och fångas upp mjukt av en luftkudde. För en exakt torkning mäter PerfectDry-systemet 
permanent tvättens restfuktighet och säkerställer därmed optimala torkresultat.
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Optimal användning av energi.
För en effektiv användning av energin recirkulerar Benchmark-torktumlarna tillbaka en del av 
luftflödet till trumman. Torktumlare i serien Performance Plus har dessutom det nya systemet 
AirRecycling Flex. Torktumlare med trumvolym 250-800 liter är förberedda för anslutning till 
värmeväxlare. Värmepumpstorktumlare förbrukar extremt lite energi, luftflödet är helt slutet och 
förångaren har en självrengörande funktion. 

Det går att välja mellan uppvärmningstyper med el eller ånga. Nu finns även värme-
pumpstumlarna, med upp till 400-liter trumvolym. Dessa värmepumpstumlare arbetar 
också med ett nytt miljövänligt och effektivt kylmedium, R450a.

Funktionen AirRecycling Flex Funktion värmepumpstumlare
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M Touch Pro
Benchmark-torktumlarna i modellserien Performance Plus med styrenheten M Touch Pro har 
ett bredare aktiverbart programutbud. Alla användarsteg sker smidigt med fingertryck och 
tydliggörs med språkneutrala färgsymboler. För speciella krav finns det dessutom individuellt 
anpassningsbara program.

Två modellserier, två användarfilosofier. Benchmark-torktumlarna i modellserien 
 Performance har en användarvänlig och enkel styrning, med rejält vred och touch-display. 
Produkterna i modellserien  Performance Plus styrs via en färg-touchdisplay, med swipe-
funktion och har ett större programutbud och är mer anpassningsbara.
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M Select
Med styrenheten M Select har Benchmark-torktumlarna i modellserien Performance alla viktiga funktioner 
för standardprogram. Program och tillval väljs snabbt och enkelt med programväljare och touchknappar och 
 språkneutrala symboler.

Så smidigt som möjligt.
All nödvändig flexibilitet.
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Alltid en optimal översikt.
För ett effektivt datautbyte enligt enhetliga standarder är alla Benchmark-produkter förberedda 
för uppkoppling med wifi och LAN. Integrationen i det lokala nätverket är därmed lika enkel 
som anslutningen till den nya digitala plattformen Miele MOVE.

Som standard finns även ett gränssnitt för Miele Connector Box. Boxen möjliggör en enkel 
anslutning av befintliga funktioner via plug&play: Samtliga externa system med 230-volts-sig-
naler kan enkelt anslutas, utan att produkten behöver öppnas, till exempel bokningssystem, 
effektvakt och extern hjälpfläkt.

Framtidsorienterad
uppkoppling.
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MOVE your Business. 
Miele MOVE kopplar upp professionella produkter, optimerar processer och sänker 
 driftkostnader: Intuitivt, transparent, effektivt. Plattformen kombinerar smidiga 
 användargränssnitt med intelligenta assistentverktyg och öppnar för nya möjligheter till 
en  översiktlig  produkthantering.

Miele Benchmark programming tool.
Mieles nya programmeringsverktyg möjliggör en smidig anpassning av tvättmaskiner och 
 torktumlare till förutsättningarna. Beroende på utrustningsserie kan individuella programnamn 
ges, befintliga program anpassas eller helt nya program skapas – allt detta på ett smidigt sätt 
från skrivbordet och i ett enda arbetssteg.
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